
PO SUDEK O PO NENT A D I PL O MO VÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení diplomanta: Věra Bokotová 

Název diplomové práce:  Problematika vzdělávání zaměstnanců ve zvoleném podniku. 

 

 

 

Cíl a závěry práce: 

Cíl práce je vzhledem k tématu zvolen velmi vhodně a aktuálně. Celý text směřuje k tomu, aby byl v závěru cíl 

naplněn. 

 

Přínos práce: 

Práce bude přínosná nejen pro autorku, která v průběhu zpracování získala spoustu užitečných informací, ale také 

pro podnik, kterému nabízí řadu zajímavých a přínosných podnětů pro jeho další činnost v oblasti vzdělávání 

zaměstnanců. 

 

Struktura práce: 

Diplomová práce je strukturována velice logicky, přičemž jednotlivé části na sebe přirozeně navazují a tvoří tak 

kompaktní celek. 

 

Práce s literaturou: 

Autorka dobře kombinuje dostupnou literaturu a používá i některé nepříliš obvyklé zdroje. 

 

Přístup ke zpracování tématu: 

Na zpracovávané téma je v práci poskytnut ucelený a komplexní pohled, který dokresluje i případová studie 

konkrétního projektu podpořeného z prostředků Evropského sociálního fondu. 

 

Stylistická a gramatická stránka: 

Text je psán čtivou a zajímavou formu, bez stylistických a gramatických chyb. Zároveň je koncipován tak, aby byl 

vhodný pro laiky i odborníky. 

 

Tabulky a přílohy: 

Schémata, tabulky i přílohy jsou zpracovány přehledně a jejich použití je přiměřené pro splnění daného účelu. 

 



Připomínky a hodnocení práce: 

K diplomové práci nemám žádné zásadní připomínky. Práce splňuje všechny požadavky na ní kladené, proto ji 

doporučuji k obhajobě. 

 

Otázky k ústní obhajobě: 

1. Jaké kroky byste doporučila popisovanému podniku ke zlepšení a zkvalitnění jeho práce v oblasti 

vzdělávání zaměstnanců? 

2. Jsou výraznější rozdíly mezi OP Rozvoj lidských zdrojů z programovacího období 2004 – 2006 a 

zmiňovanými tematickými operačními programy z programovacího období 2007 – 2013 nebo může firma 

s úspěchem využít zkušenosti získané při realizaci popisovaného projektu? 

3. Jak podnik spolupracuje při získávání dotací ze strukturálních fondů Evropské unie se svojí mateřskou 

organizací? 

 

Klasifikace diplomové práce: 

Výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 15. května 2007 
....................................................………………….. 

Pavel Rousek 

oponent práce 

 


